
 ２便⑦コース なかよし号



弁当･給食A 給食B

8:59 14:30 13:30

1 セブンイレブン札幌栄通7丁目店 栄通7 9:09 14:39 13:39

2 白石郵便局 平和通7南 9:15 14:44 13:44

3 中央バス 北郷2-6 北郷2-5 9:19 14:49 13:49

4 JR線白石駅 北口 北郷1-5 9:22 14:52 13:52

5 らー麺家康 北郷2-4 9:25 14:55 13:55

6 皇寿の郷 本通14北 9:35 15:05 14:05

7 大将料理 菊屋本店 南郷通14南 9:37 15:07 14:07

8 中央バス栄通15丁目 栄通15 9:40 15:10 14:10

9:50 15:19 14:19

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

⑦なかよし号

№ 停留所名 朝
帰り


